Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

2 августа 2022 года

   №_ 40/197-V_

	О регистрации Потаповой Нины Борисовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Стемасскому одномандатному избирательному округу № 14

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Потаповой Нины Борисовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Стемасскому одномандатному избирательному округу № 14, рассмотрев документы, представленные в Алатырскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать 2 августа 2022 года в 16 часов 36 минут Потапову Нину Борисовну, 1975 года рождения, проживающую в г. Алатырь Чувашской Республики, директора БУ Чувашской Республики «Алатырский центр социального обслуживания населения» Министерства  труда и социальной защиты Чувашской Республики, выдвинутую Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Стемасскому одномандатному избирательному округу № 14.

2. Выдать Потаповой Нине Борисовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать сведения о регистрации Потаповой Нины Борисовны в средствах массовой информации.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова
	Н.И. Камаева